
 
 

UCHWAŁA NR LIX/368/2024 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2024 przyjętym Uchwałą Nr LVII/361/2023 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 27 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.960.845,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.860.845,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.900.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 41 612 091,02 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 35 721 841,13 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 257 144,42 zł; 

2. dochody majątkowe: 5 890 249,89 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 125 203,24 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 49 673 328,91 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 34 340 199,13 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 26 723 616,16 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 774 233,55 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  9 949 382,61 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 028 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2020



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 484 748,55 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
257 144,42 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 846 690,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15 333 129,78 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 15 333 129,78 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 125 203,24 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
8 061 237,89 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

2 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 271 737,89 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 789 500,00 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 715 237,89 zł.Rozchody po zmianach wynoszą: 654 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2020



Załącznik do uchwały Nr LIX/368/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 351 220,53 0,00 13 231,00 364 451,53  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 144,42 0,00 0,00 257 144,42  

  75011  Urzędy wojewódzkie 90 996,00 0,00 13 231,00 104 227,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 981,00 0,00 13 231,00 104 212,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 758   Różne rozliczenia 16 458 682,00 0,00 1 675 534,00 18 134 216,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 189 290,00 0,00 1 311 946,00 10 501 236,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 189 290,00 0,00 1 311 946,00 10 501 236,00  

 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 363 588,00 363 588,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 363 588,00 363 588,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2020



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 663 190,00 0,00 34 550,00 2 697 740,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 1 550,00 36 550,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 1 550,00 36 550,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00  

 926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 11 030,00 61 030,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 11 030,00 11 030,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 11 030,00 11 030,00  

 bieżące razem: 33 967 496,13 0,00 1 754 345,00 35 721 841,13  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 144,42 0,00 0,00 257 144,42  

  

 majątkowe  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00  

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 127 500,00 127 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2020



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 127 500,00 127 500,00  

 majątkowe razem: 5 683 749,89 0,00 206 500,00 5 890 249,89  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 203,24 0,00 0,00 125 203,24  

  

 Ogółem: 39 651 246,02 0,00 1 960 845,00 41 612 091,02  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 347,66 0,00 0,00 382 347,66  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2020



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/368/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 122 845,61    1 394 210,34    1 394 210,34    3 000,00    1 391 210,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 728 635,27    5 728 635,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 968 128,00    463 986,00    463 986,00    0,00    463 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 504 142,00    1 504 142,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 090 973,61    1 858 196,34    1 858 196,34    3 000,00    1 855 196,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 232 777,27    7 232 777,27    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 184 306,01    1 290 780,70    1 290 780,70    3 000,00    1 287 780,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 893 525,31    3 893 525,31    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 968 128,00    463 986,00    463 986,00    0,00    463 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 504 142,00    1 504 142,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 152 434,01    1 754 766,70    1 754 766,70    3 000,00    1 751 766,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 397 667,31    5 397 667,31    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 096 683,57    4 942 683,57    4 507 039,15    3 699 321,00    807 718,15    0,00    178 500,00    257 144,42    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    125 203,24    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 231,00    13 231,00    13 231,00    8 731,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 109 914,57    4 955 914,57    4 520 270,15    3 708 052,00    812 218,15    0,00    178 500,00    257 144,42    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    125 203,24    0,00    0,00    

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 90 981,00    90 981,00    90 981,00    90 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 231,00    13 231,00    13 231,00    8 731,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 104 212,00    104 212,00    104 212,00    99 712,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 120 149,07    282 000,00    232 000,00    26 500,00    205 500,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    838 149,07    838 149,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 212 190,00    88 190,00    88 190,00    0,00    88 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 332 339,07    370 190,00    320 190,00    26 500,00    293 690,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    962 149,07    962 149,07    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 110 149,07    272 000,00    222 000,00    26 500,00    195 500,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    838 149,07    838 149,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 212 190,00    88 190,00    88 190,00    0,00    88 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 322 339,07    360 190,00    310 190,00    26 500,00    283 690,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    962 149,07    962 149,07    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 16 206 241,80    13 081 611,00    11 895 691,00    10 154 981,00    1 740 710,00    690 000,00    495 920,00    0,00    0,00    0,00    3 124 630,80    3 124 630,80    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 311 946,00    1 311 946,00    1 237 346,00    1 192 046,00    45 300,00    0,00    74 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 518 187,80    14 393 557,00    13 133 037,00    11 347 027,00    1 786 010,00    690 000,00    570 520,00    0,00    0,00    0,00    3 124 630,80    3 124 630,80    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 10 350 091,00    9 270 091,00    8 889 071,00    7 842 071,00    1 047 000,00    0,00    381 020,00    0,00    0,00    0,00    1 080 000,00    1 080 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 995 000,00    995 000,00    940 000,00    905 800,00    34 200,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 345 091,00    10 265 091,00    9 829 071,00    8 747 871,00    1 081 200,00    0,00    436 020,00    0,00    0,00    0,00    1 080 000,00    1 080 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przed zmianą 1 589 760,00    1 589 760,00    1 535 310,00    1 329 100,00    206 210,00    0,00    54 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2020



przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 173 046,00    173 046,00    162 246,00    157 096,00    5 150,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 762 806,00    1 762 806,00    1 697 556,00    1 486 196,00    211 360,00    0,00    65 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 419 470,00    419 470,00    402 320,00    386 820,00    15 500,00    0,00    17 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 61 300,00    61 300,00    57 600,00    54 400,00    3 200,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 480 770,00    480 770,00    459 920,00    441 220,00    18 700,00    0,00    20 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 589 920,00    589 920,00    560 620,00    537 320,00    23 300,00    0,00    29 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 600,00    82 600,00    77 500,00    74 750,00    2 750,00    0,00    5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 672 520,00    672 520,00    638 120,00    612 070,00    26 050,00    0,00    34 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
przed zmianą 4 101 695,00    4 101 695,00    900 966,45    480 961,00    420 005,45    0,00    3 200 728,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 102 745,00    4 102 745,00    902 016,45    482 011,00    420 005,45    0,00    3 200 728,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 657 865,17    3 657 865,17    457 136,62    396 301,00    60 835,62    0,00    3 200 728,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 050,00    1 050,00    1 050,00    1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 658 915,17    3 658 915,17    458 186,62    397 351,00    60 835,62    0,00    3 200 728,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 828 295,92    3 432 035,92    3 432 035,92    164 568,55    3 267 467,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    396 260,00    396 260,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 500,00    33 500,00    33 500,00    500,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 861 795,92    3 465 535,92    3 465 535,92    165 068,55    3 300 467,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    396 260,00    396 260,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 24 288,92    24 288,92    24 288,92    11 824,55    12 464,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 788,92    24 788,92    24 788,92    12 324,55    12 464,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 309 460,00    83 200,00    83 200,00    584,00    82 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    226 260,00    226 260,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 342 460,00    116 200,00    116 200,00    584,00    115 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    226 260,00    226 260,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 368 622,30    356 322,30    234 822,30    52 133,00    182 689,30    120 000,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 320 800,00    60 800,00    60 800,00    9 500,00    51 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 689 422,30    417 122,30    295 622,30    61 633,00    233 989,30    120 000,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    272 300,00    272 300,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 152 300,00    140 000,00    18 500,00    0,00    18 500,00    120 000,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 320 800,00    60 800,00    60 800,00    9 500,00    51 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 473 100,00    200 800,00    79 300,00    9 500,00    69 800,00    120 000,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    272 300,00    272 300,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 45 812 483,91    32 367 496,13    24 825 513,16    15 562 406,55    9 263 106,61    2 028 000,00    4 410 148,55    257 144,42    0,00    846 690,00    13 444 987,78    13 444 987,78    125 203,24    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 860 845,00    1 972 703,00    1 898 103,00    1 211 827,00    686 276,00    0,00    74 600,00    0,00    0,00    0,00    1 888 142,00    1 888 142,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 49 673 328,91    34 340 199,13    26 723 616,16    16 774 233,55    9 949 382,61    2 028 000,00    4 484 748,55    257 144,42    0,00    846 690,00    15 333 129,78    15 333 129,78    125 203,24    0,00    0,00    

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2020



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/368/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600  Transport i łączność 5 728 635,27 1 504 142,00 7 232 777,27  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 893 525,31 1 504 142,00 5 397 667,31  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 893 525,31 1 504 142,00 5 397 667,31  

 
  Modernizacja dróg w Gminie Biały Dunajec 2 707 528,13 1 504 142,00 4 211 670,13  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 838 149,07 124 000,00 962 149,07  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 838 149,07 124 000,00 962 149,07  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 556,50 124 000,00 163 556,50  

 
  Pomoc finansowa "Małopolskie OSP 2024" prace budowlane w remizie OSP Gliczarów Dolny 0,00 124 000,00 124 000,00 

 

 926  Kultura fizyczna 12 300,00 260 000,00 272 300,00  

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 300,00 260 000,00 272 300,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 260 000,00 272 300,00  

 
  Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 wBiałym Dunajcu 0,00 260 000,00 260 000,00 

    

 Razem 13 444 987,78 1 888 142,00 15 333 129,78  

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 125 203,24 0,00 125 203,24  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2020



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/368/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 900 000,00 

 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 900 000,00 

 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2024 rok po dotychczasowych zmianach 

  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 715 237,89 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 61 000,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 271 737,89 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 4 368 000,00 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 2 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  654 000,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 54 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2020



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/368/2024 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 11 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 I. Plan dotacji   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 750   Administracja publiczna 90 981,00 0,00 13 231,00 104 212,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 90 981,00 0,00 13 231,00 104 212,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 981,00 0,00 13 231,00 104 212,00  

 bieżące razem: 3 792 645,00 0,00 13 231,00 3 805 876,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 3 792 645,00 0,00 13 231,00 3 805 876,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  
 

II. Plan wydatków 
                

  
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna przed zmianą 90 981,00    90 981,00    90 981,00    90 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2020



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 231,00    13 231,00    13 231,00    8 731,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 104 212,00    104 212,00    104 212,00    99 712,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 90 981,00    90 981,00    90 981,00    90 981,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 231,00    13 231,00    13 231,00    8 731,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 104 212,00    104 212,00    104 212,00    99 712,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 3 792 645,00    3 792 645,00    592 645,00    479 177,00    113 468,00    0,00    3 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 231,00    13 231,00    13 231,00    8 731,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 805 876,00    3 805 876,00    605 876,00    487 908,00    117 968,00    0,00    3 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2020


		2024-03-15T14:05:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




